CITTA’ di CASTELVETRANO

SELINUNTE

1 Direzione Organizzativa
Servizi al Cittadino

huk

il responsabile delly §11 Direzione Ovgamzzative

{reset svar Anma Loredama Brano

620
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  n.  del :(,33\10[ Z;DA..B

Oggetto. Asscgno di maternita — Legge 23 dicembre 1998 n. 448 arl. 66 ¢ SUCCESSIVE mudlr che ed
integrazioni: anno 2018 n. 7 soggetti beneficiar.

e I

- noord Ui‘ﬁcl deannalaﬂ data trasmissionc Firma ricevula

! {_ l‘lll'l'lII'H'::-bll.'.'ﬂ'liE “j[fﬂﬂl’dlﬂdﬂa 0“ IHIE Cotinlwioes onniiminoe e £ ateheizann ipl
' " Serwfm di mm’dmamﬂnln il
l Direzione

Registro Unico delle Deterninazioni
| Dirigenziali :

| :'1 ] N PS " - f
. 75 LT 2 S ' : ' i

. - :

E 5 l:ﬂllhﬂ Pretorio on-line messtfcomunc.casteivetrmo.dp.i

Castelvetrano. 4 7 071, Fa .



I Responsabile del procedimento

At senst dell art. 6 delia legee 241790, dell’art. 5 della L.R. 10/91. del regolamento Comunaie d

orgamizzazione ¢ delle norme per la prevenzione della corruzione ¢ dell illegaiita, propond
I'adozione della scguentc Determinazione. di cui attesta la regolarita ¢ correticzza  do
procedimento svolto per 1 profili di propria compeicnza, attestando, contestualmente, k
insussistenza di ipotest di conflitto di interesse

Premesso che:
e il Consigho dar Ministn in data 06 giugno 2017, ha dehiberato lo scioghmento del Comung
di Castelvetrano . a1 sensi dell’art 143 del T.UE.L. n. 267/2000 ¢ con 1l D PR dcl ¥5
Grugno 2017 ha affidato la gestione dell’Ente alla Commuissione Straordinaria:

* c¢he con Determimnazione della Commussione Straordinaria n. 29 del 29 Agosto 2018, viend
nominata la dipendente di categena D. Dott.ssa Anna Loredana Bruno, responsabile dells
Dirczione 111 Senazi al Cittadino™

VISTI gh articol 65 ¢ 66 della legge 23 dicembre 1998. n.448 cosi modificati dall’art. 50 dell:
lepee 17 maggio 1999, n. 144, che disciplinano, rispettivamente, la concessione di un assegno: a1 nucle
famihart con almeno tre fight minori™ ¢ di “maternita™

VISTO il D P.C M. 3 Dicembre 2013 n. 139 recante: “Regolamento concernente la revisione detl
modalita di determinazionc ¢ 1 campi di applicazione della situazione cconomica cquivalente™ ¢ successive
decrcto di approvazione del Manistero del lavoro ¢ delle Politiche Socialt del 07/11/2014;

VISTO il deereto del Ministro per la Solidancta Sociale n. 452 del 21 dicembre 200
Repolamento recante disposiziont in matena di assegini di maternita e per 1l nucleo famihare, in attuazion:
dell articolo 49 della legee 22 dicembre 1999, n. 488, ¢ degh articoli 65 ¢ 66 della legge 23 dicembre 1998, o
1487 ¢ ss: mm. 11, ’

VISTO il comunicato della Presidenza del Consiglio dei Ministri - Diparimento per e politich
detia Famiglia niguardante “Ravalutdzione per 'anno 2018 della misura e dei requisiti cconomic dell” assegne
por 1l nucleo familiare numerose ¢ dell asscgno di maternita™, pubblicato nella G.U. n. 36 dcl 13/02/2018:

ATTESO che m applicazionc della Legge Regionale n. 5 del 5 aprile 2011 che ha modificato
contenuti della “omologa™ L.R. n. 10/91 che aveva a sua volta recepito 1l dettato della Legge statale 7 agosts
1990 n 241, gh operatont dell’Uflicio Servizi Sociali hanno potuto istruire ¢ defimire 1 procediment
armministrativi relativi alle istanze 1 cui nominativi sono riportati e trasenitti nell’ clenco agli atti d ufhicio. cos
come previsto dal D, Lgs. 196/2003 sulla privacy. nel nspetto dell ordine di presentazione delle domand
compatibilmente alla presentazione della documentazione allcgata,

RITENUTO opportune ¢ nccessario, anche in considerazione deghi accordi convenuti co

EN P S termtorialmente competente (Ufficio pagatore), procedere alla concessione dell’assegno per if nucle
famaliare con almeno tre figlt minorn. i favore der soggetty aventi dintto;

RICONOSCIUTA la propria compeienza;



PROPONE

Per quanto in premessa esposto ¢ che qui si intende ripetuto e trascritto

AUTORIZZARE la concessione del contributo previsto dalla legge 448/98 art 66 ¢ ss mm. i
favore der soggetti aventi diritto. relativamente all“anno 2018 pern. 7 beneficiars. di cui alla distinga r
200800300373 del 09/10/2018 agh at di ufficio, per un mmporto complessivo di € 11 90} 70 al
trasmessa all INPS online:

STABILIRE che il presente provvedimento venga trasmesso, oltre che agli Uffier previsti per &
normale trasparenza, all'Ufficio IN P S. territorialmente competente per gh ulterion corsi:

ATTESTARE Ia regolarita tecnica e Ia correttezza dell’azione amministrativa. secondo quanic
previsto dellart 147 bis n. 49 del D Los n. 267 del 18/08/2000, casrmane modificato dall‘art. 3del D 1.
a f - 3 J "‘ ! - _-. oo

n. 174/2012. in ordine al contenuto del presente provvedimentods -

I responsabile della [T Direziotie
Servizi al Cittadino

——

VISTO la proposta del Responsabile del procedimento:

ATTESTANDO I'insussistenza di ipotest di conflitto di interessi:

DETERMINA

DI APPROVARE mtegralmente Ia proposta di Epi sopra che st intende qui riportata:

DI DISPORRE la pubblicazione della presente Determinazione nella sczione Amministrazione
Trasparente del Sito Istituzionale di questo Ente. K

[N DirEZIONE




SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI

Il sottoseritto responsabile del servizio finanziario, appone 1l visto di regolariia
contabile e copertura finanziaria ai sensi degli artt. 49, 147/bis e 184 del Decreto
|egislativo 18 agosto 2000, n. 267.

Castelvetrano,

IL RESPONSABILE DELLA X DIREZIONE
PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E RISORSE
UMANE, GESTIONE DELLE RISORSE

Do, MARIANO DT ANTONI

PUBBLICAZIONE

Copia del presente provvedimento € stato pubblicato all Albo Pretorio del Comune dal
e e ¢ cosi per quindici giorni consecutivi.”

Registro pubblicaziomin.

Castelvetrano.’

1. RESPONSARBILE DELL™ ALRBO

Copia conforme all’originale
Castelvetrano,



	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

